
Den farnostiDen farnosti
Milí přátelé,Milí přátelé,
přijměte, prosím, i letos naše srdečné pozvání na Den farnosti, který má připomenout, žepřijměte, prosím, i letos naše srdečné pozvání na Den farnosti, který má připomenout, že

farnost není jen instituce, ale především společenství otevřené všem lidem dobré vůle. Ať jefarnost není jen instituce, ale především společenství otevřené všem lidem dobré vůle. Ať je
nám  to  vše  důvodem  k  příjemnému  setkání  a  obyčejnému  popovídání,  ke  kterému  budenám  to  vše  důvodem  k  příjemnému  setkání  a  obyčejnému  popovídání,  ke  kterému  bude
připraveno také něco dobrého k jídlu a pití. Kdybyste chtěli, přineste druhým pro potěšení apřipraveno také něco dobrého k jídlu a pití. Kdybyste chtěli, přineste druhým pro potěšení a
vzájemné obdarování vzájemné obdarování drobné občerstvenídrobné občerstvení......

Těšíme se na setkání s vámi!Těšíme se na setkání s vámi!
Členové farní radyČlenové farní rady

Kdy?Kdy? Kde?Kde?
Neděle 4. září 2022Neděle 4. září 2022 Kostel sv. Cyrila a Metoděje Kostel sv. Cyrila a Metoděje 

a farní zahradaa farní zahrada

14:0014:00 Slavnostní Slavnostní 
    svátostné požehnánísvátostné požehnání
    v kostelev kostele
14:3014:30 SetkáníSetkání
    na farní zahraděna farní zahradě

●● k poslechu zahraje k poslechu zahraje
rodinná cimbálovka Pavla Kordíkarodinná cimbálovka Pavla Kordíka
●● příležitost  příležitost 
        setkat se a popovídat sisetkat se a popovídat si
●● pro děti stolní fotbal pro děti stolní fotbal
        a jiné hry i skákací hrada jiné hry i skákací hrad
●●  občerstvení, občerstvení, 
        pro děti pro děti opékání špekáčkůopékání špekáčků


